

LÆGE BIRGITTE HOUGÅRD ApS

Lersø Parkallé 55, st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2019

Birgitte Hougård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGE BIRGITTE HOUGÅRD ApS
Lersø Parkallé 55, st th
2100 København Ø

Telefonnummer: 31623632

CVR-nr: 27235077

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentbistand indenfor lægebranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 2.620 og en egenkapital på kr. 2.735.608

Udviklingen har været som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har solgt ejendommen primo 2018 har lukket samtlige aktiviteter ultimo 2018 og vil opløse selskabet, så snart det er muligt

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		277.641	100.408
Personaleomkostninger		-428.029	-481.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		204.840	-55.792
Resultat af ordinær primær drift		54.452	-437.250
Andre finansielle indtægter		112.550	102.826
Øvrige finansielle omkostninger		-164.371	-8.917
Ordinært resultat før skat		2.631	-343.341
Skat af årets resultat		-11	-174.803
Årets resultat		2.620	-518.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			200.000
Overført resultat		2.620	-718.144
I alt		2.620	-518.144

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	1.376.043
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.376.043
Anlægsaktiver i alt		0	1.376.043
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		10.416	6.802
Andre tilgodehavender		13.676	11.088
Tilgodehavender i alt		24.092	17.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.843.241	1.519.374
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.843.241	1.519.374
Likvide beholdninger		5.726	113.749
Omsætningsaktiver i alt		2.873.059	1.651.013
Aktiver i alt		2.873.059	3.027.056

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.610.608	2.607.988
Forslag til udbytte			200.000
Egenkapital i alt		2.735.608	2.932.988
Gæld til banker		53.365	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.086	74.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.451	94.068
Gældsforpligtelser i alt		137.451	94.068
Passiver i alt		2.873.059	3.027.056

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1